PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

 TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCALIZAÇÃO

 O  Desembargador  do  Trabalho-Presidente  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  12ª  Região
 no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

 Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  exercer  as  atividades  de  fiscalização  do
 Termo  de  Cessão  firmado  com  a  CAIXA  ECONÔMICA  FEDERAL  no  Proad  584/2025
 conforme  disposto  no  art.  117  da  Lei  nº  14.133,  de  1º  de  abril  de  2021,  na  Portaria  nº
 775/2022 de Gestão e Fiscalização da Execução dos Contratos Administrativos.

 Função  Nome

 FISCAL TITULAR  Nome: Deyse Luciane Ubial Pereira
 Matrícula: 3099
 Lotação: VT de Joaçaba
 E-mail institucional:  deyse.pereira@trt12.jus.br
 Ramal: 2275

 FISCAL SUBSTITUTA  Nome: Clarissa Rosa Maceno Lemes
 Matrícula: 3043
 Lotação: VT de Joaçaba
 E-mail institucional:  clarissa.lemes@trt12.jus.br
 Ramal: 2273

 Florianópolis, 5 de maio de 2025.

 Amarildo Carlos de Lima
 Desembargador do Trabalho-Presidente

 CE 584/2025 -  1
https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2025.HTYM.VXPB:
PROAD 584/2025. DOC 34. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 584/2025. DOC 34.
(Juntado por 2785 - SAIMON CEZAR DANIELSKI FAISCA em 05/05/2025)

mailto:deyse.pereira@trt12.jus.br
mailto:clarissa.lemes@trt12.jus.br

	34. DOCUMENTO - TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCALIZAÇÃO

		2025-05-05T15:38:33-0300
	AMARILDO CARLOS DE LIMA